
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr XV/145/19 z dn. 26-11-2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 65 825 181,63 62 814 213,05 13 246 518,00 900 000,00 12 597 831,86 7 705 858,98 16 337 980,00 19 731 883,19 3 010 968,58 584 455,00 2 400 513,58

2020 73 013 105,82 68 896 958,00 12 367 276,00 1 000 000,00 13 528 820,00 8 198 794,00 17 414 204,00 24 586 658,00 4 116 147,82 558 284,00 3 527 863,82

2021 65 837 973,70 65 637 973,70 11 519 516,73 650 000,00 12 367 814,71 9 587 412,19 16 144 216,42 17 346 478,93 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 68 303 986,12 68 103 986,12 11 749 907,07 620 000,00 12 615 171,00 9 779 160,44 16 467 100,75 17 693 408,51 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 68 396 429,04 68 196 429,04 11 984 905,21 620 000,00 12 867 474,42 9 974 743,65 16 796 442,77 18 047 276,68 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 70 319 764,83 70 119 764,83 12 224 603,31 620 000,00 13 124 823,91 10 174 238,52 17 132 371,62 18 408 222,22 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 72 200 750,29 72 000 750,29 12 469 095,38 620 000,00 13 387 320,39 10 377 723,29 17 475 019,44 18 776 386,66 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 74 240 772,80 74 040 772,80 12 718 477,29 620 000,00 13 655 066,79 10 585 277,76 17 824 519,44 19 151 914,39 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 76 341 995,98 76 141 995,98 12 972 846,83 620 000,00 13 928 168,13 10 796 983,31 18 181 009,83 19 534 952,68 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 78 506 255,86 78 306 255,86 13 232 303,77 650 000,00 14 206 731,49 11 012 922,98 18 544 630,02 19 925 651,74 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 80 735 443,54 80 535 443,54 13 496 949,84 650 000,00 14 490 866,12 11 233 181,44 19 293 833,07 20 324 164,77 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 83 031 506,85 82 831 506,85 13 766 888,84 650 000,00 14 780 683,44 11 457 845,07 19 679 709,74 20 730 648,07 200 000,00 200 000,00 0,00

2031 85 396 452,05 85 196 452,05 14 042 226,62 650 000,00 15 076 297,11 11 687 001,97 23 719 097,20 21 145 261,03 200 000,00 200 000,00 0,00

2032 87 064 381,00 86 864 381,00 14 323 070,52 650 000,00 15 377 822,94 11 920 742,00 24 193 478,94 21 568 166,22 200 000,00 200 000,00 0,00

2033 87 765 668,41 87 565 668,41 14 609 531,00 650 000,00 15 685 378,44 12 159 156,84 24 677 347,00 21 999 529,32 200 000,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 68 485 181,63 59 990 005,37 36 441,00 0,00 x 760 600,00 760 600,00 0,00 0,00 8 495 176,26

2020 78 813 105,82 68 034 561,27 797 598,00 522 847,05 x 716 100,00 716 100,00 0,00 0,00 10 778 544,55

2021 64 535 173,70 57 411 283,22 1 386 155,00 1 120 987,82 x 761 600,00 644 000,00 0,00 0,00 7 123 890,48

2022 66 901 186,12 58 559 580,88 2 030 025,00 1 774 466,66 x 674 200,00 560 000,00 0,00 0,00 8 341 605,24

2023 66 893 629,04 59 730 844,50 6 159 434,00 5 913 449,90 x 579 700,00 469 000,00 0,00 0,00 7 162 784,54

2024 68 616 045,91 60 925 033,39 5 943 279,00 5 706 833,28 x 478 200,00 371 000,00 0,00 0,00 7 691 012,52

2025 70 400 750,29 62 147 716,06 5 699 712,00 5 472 878,93 x 364 000,00 259 000,00 0,00 0,00 8 253 034,23

2026 72 340 772,80 63 390 670,38 5 487 678,00 5 270 428,38 x 316 000,00 211 000,00 0,00 0,00 8 950 102,42

2027 74 341 995,98 64 658 483,78 5 197 332,80 5 048 868,97 x 285 889,00 180 889,00 0,00 0,00 9 683 512,20

2028 76 506 255,86 65 951 653,46 4 991 548,61 4 850 550,06 x 244 778,00 139 778,00 0,00 0,00 10 554 602,40

2029 78 735 443,54 67 270 686,53 4 719 930,90 4 652 231,14 x 212 030,00 107 030,00 0,00 0,00 11 464 757,01

2030 81 031 506,85 68 616 100,27 4 453 912,23 4 453 912,23 x 187 390,00 82 390,00 0,00 0,00 12 415 406,58

2031 83 396 452,05 69 988 422,27 4 243 198,39 4 243 198,38 x 168 440,00 63 440,00 0,00 0,00 13 408 029,78

2032 85 064 381,00 71 388 190,63 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 13 676 190,37

2033 86 765 668,41 72 815 954,24 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 13 949 714,17

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -2 660 000,00 3 422 800,00 0,00 0,00 3 362 800,00 2 660 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

2020 -5 800 000,00 7 002 800,00 1 403 472,00 1 403 472,00 2 599 328,00 1 396 528,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2021 1 302 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 402 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 703 718,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 762 800,00 702 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 20 814 918,92 0,00 2 824 207,68 6 187 007,68

2020 1 202 800,00 1 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 612 118,92 0,00 862 396,73 4 865 196,73

2021 1 302 800,00 1 302 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 309 318,92 0,00 8 226 690,48 8 226 690,48

2022 1 402 800,00 1 402 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 906 518,92 0,00 9 544 405,24 9 544 405,24

2023 1 502 800,00 1 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 403 718,92 0,00 8 465 584,54 8 465 584,54

2024 1 703 718,92 1 703 718,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700 000,00 0,00 9 194 731,44 9 194 731,44

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 900 000,00 0,00 9 853 034,23 9 853 034,23

2026 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 10 650 102,42 10 650 102,42

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 483 512,20 11 483 512,20

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 12 354 602,40 12 354 602,40

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 13 264 757,01 13 264 757,01

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 14 215 406,58 14 215 406,58

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 15 208 029,78 15 208 029,78

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 15 476 190,37 15 476 190,37

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 749 714,17 14 749 714,17
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 5,18% 6,81% 8,57% TAK TAK

2020 3,72% 3,00% 0,00 3,00% 1,95% 5,63% 7,39% TAK TAK

2021 5,06% 3,36% 0,00 3,36% 12,80% 3,59% 5,35% TAK TAK

2022 5,85% 3,25% 0,00 3,25% 14,27% 6,64% 6,64% TAK TAK

2023 11,89% 3,24% 0,00 3,24% 12,67% 9,67% 9,67% TAK TAK

2024 11,40% 3,29% 0,00 3,29% 13,36% 13,25% 13,25% TAK TAK

2025 10,75% 3,17% 0,00 3,17% 13,92% 13,43% 13,43% TAK TAK

2026 10,24% 3,14% 0,00 3,14% 14,61% 13,32% 13,32% TAK TAK

2027 9,66% 3,05% 0,00 3,05% 15,30% 13,96% 13,96% TAK TAK

2028 9,08% 2,91% 0,00 2,91% 15,99% 14,61% 14,61% TAK TAK

2029 8,46% 2,69% 0,00 2,69% 16,68% 15,30% 15,30% TAK TAK

2030 7,87% 2,51% 0,00 2,51% 17,36% 15,99% 15,99% TAK TAK

2031 7,39% 2,42% 0,00 2,42% 18,04% 16,68% 16,68% TAK TAK

2032 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 18,01% 17,36% 17,36% TAK TAK

2033 1,18% 1,18% 0,00 1,18% 17,03% 17,80% 17,80% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 24 162 926,29 6 142 073,00 4 913 980,32 444 661,00 4 469 319,32 5 137 183,14 3 357 993,12 210 000,00

2020 0,00 0,00 25 790 098,27 0,00 6 546 241,83 419 503,16 6 126 738,67 0,00 10 628 544,55 150 000,00

2021 1 302 800,00 1 302 800,00 24 675 252,72 7 817 507,92 452 203,15 189 753,15 262 450,00 0,00 2 002 902,66 0,00

2022 1 402 800,00 1 402 800,00 25 415 510,30 8 052 033,15 157 800,00 5 800,00 152 000,00 0,00 2 567 138,58 0,00

2023 1 502 800,00 1 502 800,00 26 177 975,61 8 293 594,15 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 784,54 0,00

2024 1 703 718,92 1 703 718,92 26 963 314,87 8 542 401,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 691 012,52 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 27 772 214,32 8 798 674,03 0,00 0,00 0,00 0,00 4 253 034,23 0,00

2026 1 900 000,00 1 900 000,00 28 605 380,75 9 062 634,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 102,42 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 29 463 542,17 9 334 513,28 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683 512,20 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 30 347 448,44 9 614 548,68 0,00 0,00 0,00 0,00 6 554 602,40 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 31 257 871,89 9 902 985,14 0,00 0,00 0,00 0,00 7 464 757,01 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 32 195 608,05 10 200 074,69 0,00 0,00 0,00 0,00 8 415 406,58 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 33 161 476,29 10 506 076,93 0,00 0,00 0,00 0,00 9 408 029,78 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 33 824 705,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 34 501 199,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 352 151,00 352 151,00 350 262,00 960 474,32 960 474,32 960 474,32 308 019,00 308 019,00 306 130,00

2020 254 147,00 254 147,00 254 147,00 3 497 863,82 3 497 863,82 3 497 863,82 244 700,00 244 700,00 244 700,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 592,00 141 592,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 286 834,32 286 834,32 128 420,00 128 420,00 128 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 207 164,67 4 207 164,67 4 207 164,67 3 497 863,82 3 497 863,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 702 800,00 0,00 1 463,37 0,00 1 463,37 0,00 0,00

2020 1 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 302 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 402 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 703 718,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


